Zgromadzeniu.------------------------------------------------------------------------------------------ 

Po zarządzeniu podpisania listy obecności Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia, Pani 

Anna Kosmała-Zarzycka oświadczyła, iż na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki 

R&C Union Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu reprezentowane jest 9.006.176 

(dziewięć milionów sześć tysięcy sto siedemdziesiąt sześć) akcji, to jest 9.006.176 

(dziewięć milionów sześć tysięcy sto siedemdziesiąt sześć) głosów, co stanowi 65,07% 

kapitału zakładowego Spółki.------------------------------------------------------------------------ 

Następnie Pani Anna Kosmała-Zarzycka zaproponowała aby przystąpiono go głosowania 

nad wyborem Przewodniczącego Zgromadzenia.

[...]

R&C UNION S.A. postanawia powołać Pana Radomira Srokę na Przewodniczącego 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. ------------------------------------------------------------- 

Po przeliczeniu głosów Pani Prezes Zarządu stwierdziła, iż  w głosowaniu brało udział 

9.006.176 (dziewięć milionów sześć tysięcy sto siedemdziesiąt sześć) akcji uprawnionych 

do głosowania, z których oddano ważne głosy, stanowiące 65,07% kapitału zakładowego 

Spółki, to jest 9.006.176 (dziewięć milionów sześć tysięcy sto siedemdziesiąt sześć) 

łącznej liczby ważnych głosów, 9.006.176 (dziewięć milionów sześć tysięcy sto 

siedemdziesiąt sześć) głosami ZA, zero głosami PRZECIW oraz zero głosami 

WSTRZYMUJĄCYMI SIĘ przyjęto zaproponowaną Uchwałę nr 1 w głosowaniu 

tajnym.--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

W tym miejscu obecni akcjonariusze jednogłośnie odstąpili od głosowania tajnego

[...]

za rok obrotowy 2012 oraz oceną Rady Nadzorczej dotyczącej tego wniosku, Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie na podstawie art.  395 § 2 pkt 2 Kodeksu Spółek Handlowych  

postanawia, że strata netto Spółki wykazana w zatwierdzonym sprawozdaniu finansowym 

za rok obrotowy 2012, w kwocie 4.280.679,15 zł (cztery miliony dwieście osiemdziesiąt 

tysięcy sześćset siedemdziesiąt dziewięć złotych 15/100) zostanie pokryta z zysków z 

okresów przyszłych.---------------------------------------------------------------------------------- 

§ 2 (uchwały) 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.---------------------------------------------------

[...]

tajnym brało udział 9.006.176 (dziewięć milionów sześć tysięcy sto siedemdziesiąt sześć) 

akcji uprawnionych do głosowania, z których oddano ważne głosy, stanowiące 65,07% 

kapitału zakładowego Spółki, to jest 9.006.176 (dziewięć milionów sześć tysięcy sto 

siedemdziesiąt sześć) łącznej liczby ważnych głosów, w tym 4.428.483 (cztery miliony 

czterysta dwadzieścia osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt trzy) głosów ZA, 225.000 

(dwieście dwadzieścia pięć tysięcy)  głosów PRZECIW oraz 4.352.693 (cztery miliony 

trzysta pięćdziesiąt dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt trzy) głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ, wobec czego przyjęto zaproponowaną Uchwałę Nr 10 w 

głosowaniu tajnym.------------------------------------------------------------------------------------ 

Uchwała nr 11 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia R&C UNION S.A.